O Diretor Presidente da Cooperativa de Economia e Crédito Mútuo dos Funcionários da 

Tetra Pak, CNPJ 67.341.487/0001−47, NIRE 35400022108, no uso das atribuições que Ihe 

confere no Estatuto SociaI, convoca os Associados, que nesta data são de número 879 ( 
oitocentos e setenta e nove) em condição de votar, para se reunirem em AssembIeia 

GeraI Ordinária, no dia 25 de março de 2026, em meio digitaI, por meio da ferramenta 

de reuniões denominada MICROSOFT TEAMS, onde o associado contará com o tempo 

de 60 (sessenta) segundos para aprovar, rejeitar ou abster−se dos temas de votação.